1

EDITAL 009/2016 - NOPESU

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA

MONITORIA ACADÊMICO-CIENTÍFICA

COLEGIADO DE BIOMEDICINA

DISCIPLINA DE BIOLOGIA CELULAR

O Núcleo de Orientação e Planejamento do Ensino Superior da Uniguaçu

(NOPESU) das Faculdades Integradas do Vale do Iguaçu no uso de suas atribuições

legais, instruído pela Resolução nº 02/2013 – CONSEPE que regulamenta as

Atividades Complementares e Trabalhos Administrativos e Didáticos das Faculdades

Integradas do Vale do Iguaçu, vem por meio deste edital apresentar a classificação

final, após a realização de seleção conforme especificado no Edital 004/2016 -

NOPESU, para a Monitoria Acadêmico-Científica da disciplina de Biologia Celular:

NOME CURSO RA COLOCAÇÃO

Emmelyn Caroliny

Bouwman

Enfermagem

2014100130

1ª

A acadêmica acima citada deverá comparecer na sala do NOPESU para que

possa formalizar seu contrato no prazo de 20 a 26 de fevereiro de 2016, das 8h às

12h e das 14h às 18h portando os seguintes documentos:

 Carteira de Identidade;

 CPF;

 Comprovante de Endereço.

União da Vitória, 18 de fevereiro de 2016.

Prof. Marta Borges Maia
DIRETORA GERAL

2

Profª. Janaína Ângela Túrmina

COORDENADORA DO CURSO DE BIOMEDICINA

Prof. Hilton Tomal
COORDENADOR DO NÚCLEO DE ORIENTAÇÃO E PLANEJAMENTO DO

ENSINO SUPERIOR DA UNIGUAÇU (NOPESU)

Prof. Atilio A. Matozzo
COORDENADOR DA MONITORIA ACADÊMICO-CIENTÍFICA